End: Rua Francisco Ferraro, 33 – Nazaré  – Salvador-Bahia – CEP: 40040-465

Telefax: (71) 3322-0421/0425

CONVOCAÇÃO DA PREGOEIRA PARA CONTINUIDADE DA SESSÃO

PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017

Tendo em vista a suspensão da Sessão Pública do dia 31 de maio de 2017 para
realização de diligências, convoco as licitantes já credenciadas para a continuidade da
sessão pública no dia 19 de junho de 2017, às 13h30, na sede do Conselho Regional
de Serviço Social, na Rua Francisco Ferraro, 33 Nazaré.

Ficam dessa forma, convocadas as empresas:

1. WF PROMO LTDA – ME;
2. VITÓRIA VIAGENS TURISMO E EVENTOS LTDA;
3. SOE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA ME;
4. CENTRAL DE EVENTOS HOTEIS E TURISMO;
5. RADAR GESTÃO DE NEGÓCIOS E MARKETING PROMOCIONAL LTDA
EPP;
6. IVP ENTRETENIMENTO LTDA EPP

Atenciosamente,

Sidinéia Rego da Hora
Pregoeira